Et si propheta dicente Dominum in Sanctis eius laudare... et super choros angelorum etiam exaltari. //

Cum itaque, sicut accepimus ecclesia beate Marie del Otero, extra muros Palent., ad quam devotionis causa magna populi multitudo confluit, reparationibus, ornamentiis ecclesiasticis, aliisque inibi valde necessariis et congruentibus indigere noscatur, ad que facienda ipsius ecclesie non suppetunt facultates, sed christifidelium suffragia maxime sunt oportuna, nos cupientes, ut ecclesia ipsa congruis honoribus frequentetur ac in suis structuris et edificiis reparetur ac ornamentis ecclesiasticis fulciatur, et ut fideles ipsi eo libentius devotionis causa ad ecclesiam ipsam confluant et ad reparationem et fulciamentum huiusmodi manus promptius porrigant adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberioris conspexerint se refectos, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus vere penitentibus et confessis, qui in Purificationis, Annuntiationis, Assumptionis et Nativitatis eiusdem beate Marie festivitatibus ecclesiam ipsam devote visitaverint annuatim ac ad reparationem et fulciamentum huiusmodi manus porrixerint adiutrices, septem annos et totidem quadragenias de iniunctis eis penitentis misericorditer relaxamus. Presentibus post viginti duos annos minime valituris. Volumus autem, quod si alias ecclesiam ipsam visitantibus et ad reparationem et fulciamentum huiusmodi manus adiutrices porrigentibus aut inibi pias eleemosynas erogantibus, seu alias aliqua alia indulgentia in perpetuum vel ad certum tempus nondum elapsum duratura per nos concessa fuerit, presentes littere nullius existant roboris vel momenti.

Datum Rome apud Sanctum Petrum, anno etc. millesimo LVII, septimo idus iulii, pontificatus nostri anno tertio.

10

1458, junio 22, Roma

Las monjas clarisas de Santa María de la Esperanza de Amusco vivían con mucha estrechez e incomodidad, por lo cual propusieron a la Santa Sede que se les autorizase cerrar o suprimir el dicho convento de Amusco y trasladar la comunidad al lugar de Calabazanos (prov. de Palencia), donde existía un priorato de monjes benedictinos, dependientes del monasterio de San Benito de Valladolid. Pídense la supresión del priorato, la instalación en los edificios del mismo de las clarisas de Amusco y la fundación en Calabazanos de un nuevo convento de la Orden de Santa Clara con el título de Nuestra Señora de la Consolación.

El papa Calixto III encarga al obispo de Coria y al arcediano de Valpuesta en la iglesia de Burgos, que negocien este traslado de Amusco a Calabazanos, entendiéndose con los Benedictinos. Dispone además que el convento de Amusco no sea abandonado totalmente sino que sea dado a otros religiosos.